
ZARZĄDZENIE Nr 747/09 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 12 czerwca 2009 r. 
 
 

 
 
w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

jednostek organizacyjnych oraz kierowników i zastępców zakładów 
budżetowych Gminy Pyrzyce 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, z 2007 r. 
Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420)  
w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. Nr 223, poz.1458) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników zastępców kierowników 
samorządowych jednostek organizacyjnych oraz zakładów budżetowych nie może 
przekroczyć sześciokrotności minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego corocznie  
w obwieszczeniu Prezesa Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia 
za pracę. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 r. 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Pyrzyc 
 
 Kazimierz Lipiński 
 
 

 


